11/30（土）まで
通行止め

塩尻方面から車でお越しのお客様へ

現在小野駅から西へ上る道が工事中のため，
通行不可です。
弊社までの通行は地図をご参照の上，
う回路をご利用ください。
ご不便をおかけしますが，何卒宜しく
お願い申し上げます。

R153

至 R153及び塩尻IC

JR小野駅

株式会社アイピーエス
長野EMCセンター

う回路

駐在所

保育園

Megumi Yokoyama
テキストボックス
塩尻ICから迂回路へ入る側道は次頁の写真を
ご確認ください

至 JR小野駅

至 塩尻IC

エイラク様
(自動車整備)の
看板が目印

R153沿いのセブンイレブンを
過ぎて150mほど下りますと
右斜めに入る側道があります

う回路